			1. Contract Number	Page	e of Pages
AMENDMENT OF SOLICITATION / MODIFICATION OF CONTRACT			GAGA-2022-R-0025	1	1
2. Amendment/Modification Number	3. Effective Date	4. Requisition/Purchase	5. Solicitation Caption: Grocery Distribution		
Amendment No. 001	December 30, 2021		,		
6. Issued by: Code		7. Administered By: (If other than line 6)			

District of Columbia Public Schools Office of Contracts and Acquisitions 1200 First Street, N.E., 9<sup>th</sup> 10am opS n EM h r hO9 (r) M r t t opO9 (r)N5opS nerCO R.5 ()1Aak ro6opO9-4()-RD.5 ()1Ex6opRSke6opT.8 (r) n a 6opFlx6opE

The changes set forth in Item 14 are made in the Contract/Order No. in Item 10A.
B. The above numbered Contract/Order is modified to reflect the administrative changes (such as, changes in paying office, appropriation data, etc.) set forth in Item 14, pursuant to the authority of 27 DCMR, Chapter 36, Section 3601.2.
C. This supplemental agreement is entered into pursuant to authority of:
D. Other (Specify type of modification and authority)
<b>E. IMPORTANT:</b> Contractor is not is required to <b>sign</b> this document and return one (1) copies to the issuing office.

14. Description of Amendment/Modification (Organized by UCF Section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

The purpose of this Amendment 001 is to post the Answers to the Questions (Qs & As) per the continuation page.

Question 1.	First Source Act: Will DCPS require a new waiver request for the First Source Act or recently granted waiver can be applicable to GAGA-2022-R-0025?
Answer 1.	Each contract stands alone. First Source Act is a law which applies to all contracts with certain thresholds awarded by DC Government and DC agencies.
Question 2. Answer 2.	Will subcontracting be applicable to GAGA-2022-R-0025? Subcontracting is an important law which applies to contracts of \$250K and over thresholds awarded by DC Government and DC agencies. Contractors must either request waivers and/or submit subcontracting plan. Agencies may/will request waiver from Department of Small and
	Local Business Development (DSLBD). Waivers to subcontracting have been granted before.
Question 3: Answer 3:	Does the bid require a minimum delivery amount? One Requirements Contract with fixed unit price in accordance with 27 DCMR Chapter 24 will be awarded. The Requirements Contracts does not require minimum delivery amount and/or quantity. The Requirements Contract deals with fluctuations, increase/decrease in quantities and amount.
Question 4: Answer 4.	What are the vaccination requirements for our delivery associates? Visit this website: <u>https://mayor.dc.gov/release/mayor-bowser-announces-covid-19-vaccination-requirements-all-adults-regularly-schools-and</u> .

- Question 5.
- Is there the potential of adding additional schools to the bid? This requirement started as a 'Pilot Program' with two schools and now it is seven (7) schools. There may be potential of including additional schools. Answer 5.